
 

2015  93 

 

1 

 
Besluit  van Gedeputeerde Staten van Noord-Holland van 30 juni 2015,  

nr. 6229296/629312, tot vaststelling van het subsidieplafond 2015 ten behoeve van de 

Uitvoeringsregeling agrarische sector Groene Uitweg Noord-Holland 2015. 
 

 

Gedeputeerde Staten van Noord-Holland; 
 

 

Gelet op artikel 7 van de Uitvoeringsregeling agrarische sector Groene Uitweg Noord-Holland 
2015; 

 

Besluiten:  
 
Art ikel 1   
Gedeputeerde staten stellen voor 2015 drie subsidieplafonds vast voor de Uitvoeringsregeling 
agrarische sector Groene Uitweg Noord-Holland 2015, te weten €250.000 voor versterking, 
€250.000 voor verbreding en €250.000 voor verduurzaming als bedoeld in artikel 3, eerste lid 
van de uitvoeringsregeling 
 
 
Art ikel 2 
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag van uitgifte van het provinciaal blad waarin 
het is geplaatst.  

 

 
Haarlem, 30 juni 2015. 
 
Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

J.W. Remkes, voorzittervoorzitte. 

 
G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 

 

 
 

Uitgegeven op 9 juli 2015. 

 
Namens Gedeputeerde Staten van Noord-Holland, 

 

G.E.A. van Craaikamp, provinciesecretaris. 


